COI'ZTACOBAHO

NAOV IM'amuasms No2

ITpumepHoe ceMHTHEBHOE MEHIO 1151 OPraHH3aNHAN
CHEeNMHAJTH3HPOBAHHOIO THETHYECKOI0 MATAHHUS YYALIHXCS
00pa3oBaTeIbLHBIX YUpeKIeHHII

MeH:0 HCIIONHEHO Ha OCHOBAHUH: COOPHEKA PENenTyp Ha MPOLYKIIHIO
AUECTUYECKOTO MUTAHUS IS IPENIIPUATUN 00IecTBeHHOro mutanus 2013r.
Morwunsssni M.IL., Tyrenssu B.A.

CeMUIHEBHOTO MEHIO ISl OCHOBHBIX BAPHAHTOB CTAH/IAPTHBIX JMET C
HCIIOJIB30BaHKEM OJIFO/T ONITUMHU3UPOBAHHOIO COCTABA, IPUMEHAEMBIX B JIeUeOHOM
IIUTaHUY B MEIMIUHCKUX opraHusanusx Poccuiickoit ®eneparwu./[IpakTudeckoe
PYKOBOJICTBO /IS Bpa4yel-I1UeTOI0I0B, MEAULHHCKUX CECTEP NUETUIECKHX,
CIICLIMAIMCTOB II0 OPraHU3aliK TUTAHKS B CTAIIHOHAPHBIX YUPEXKIEHUIX
COLMATIBFHOTO OOCITy)KUBaHHs IPAXK/IaH MOKUIOTO BO3PACTA U HHBAIHIIOB,
CIENUANMCTOB 0bmecTBeHHoro nutanus 2014r. Tyrenbsn B.A., Tammapos M.M.
barypun A.K., IToroxesa A.B., lapadperauroB X.X., [Inotarkosa O.A.,
ITaBmouxosa M.C., I'pozzosa T.1O., Kum ML, larypuas 1.B., Kepumosa M.I'.

b

Wcnonnun: muetndeckas cecrpa OO0 «Kymuaap» Jlumo A.B.



Menro cranaaptHoi auethi (OB]I)

([mera 3amenser 1,2.3.4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 HOMEpHEIE AHUETH)
Jlns nueTsl 9 nprroToBIeHUe 6iron Ge3 caxapa
ITpumenenne nuets OB/ pu HEOCTPOM TeYeHUH 3a00JIEBAHUS

Jlenn queTnl — 1

323‘!})3!6
Bec.  Ilumesbie B-Ba, I DHepr. ButaMuHel, Mr MuHepanbHele B-Ba, MI'
Hawmenosanue HopIHH : LeHHOCTb.
6mona 1: Benxu DKups! | YrieBop! — I Bl - C A E Caf P Mg Fe
Kara |
rpe4yHeBasn ; i !
(BEKas) Ka 50000 10021 932 3114 | 247.03 10.13 1.30 0.04 0.29 125.93 208.79 148.50 2.10
MOJIOKE C b
caxapoMm U ' '
MacJioM £ H 4
6 Ceip i :
25.00 575 1597  0.00 90.00 0.010.17.0.06 0.13220.00:125.00 8.75 0.25
: MOpLUAMHU !
- 51 UYaitc caxapom 210.00  0.42 | 0.11 . 15.80 59.69 10.00 0.00 0.000.00, 0.00 | 0.00 ' 0.00 0.00
Rl 5 50.00 3.80 | 040 | 24.30 | 119.00 [0.050.000.000.55 10.00 ; 32.50 | 7.00 0.55
MNIIEHWYIHBIA BN P
| 65 XneGpxarodi | 40.00 1224 044 . 1500 = 75.60 [0.07/0.0010.000.56 14.00 63.20  18.80 1.56
Bropoii 3aBTpaK.
Ne TK z i [TuiieBrlie B-Ba, T Duepr. | Burtamunsl, Mr ‘MuHepasbHble B-Ba, MI
; Haumenosanue | ; ; : - .
: I ! LEHHOCTD, | :
§6n}011a ;% enku Kupsi |V rineBomp RREL g Bl, C. A E Ca P Mg Fe
55  |Cok 1200.00 | 0.60 | 0.00  27.60 . 108.00 |0.044.00 0.000.00 38.00/40.00 32.00 0.60
. Oben o ‘
Ne TK H Bec:  Ilumessle B-Ba, T OHepr. ButamuHbl, Mr | MuHepanbHble B-Ba, MI
i aMMEHOBaHUE ? ; _ ' : i oeogers B
NOPLIUH, ; LIEHHOCTb, : : : !
6nrona r Benkn XKupet Vrneporst, oo Bl C/ A E Ca P. Mg Fe
10 JlmmEmapi 50.00 055 0.10  1.90 11.50  0.0312.50 0.00/0.35 7.00 | 13.00 |10.00 0.45
CBEXKHE -
- 22 Cyn . 6 T
5 500.00 114.79  6.99 | 2429  297.30 0.5328.750.312.88:89.99.204.29 87.88 4.86
_ TOPOXOBBIN : : !
- 29 Tynsm u3
% OTBApHOTO 115.00 10.81: 6.05 . 3.66 116.45 0.05 3.75 0.022.54:9.67 1 96.48 14.29'1.55
! Msca
:
| 42 [hope 200.00 420 524 1 093 17524 10.19 7.12 0.181.94 48.67 117.84 57.66 1.34
KapTodensHoe
il e 200.00 | 0.08  0.00 27.30 | 107.12 0.00/2.01 0.000.20 525 6.48 |2.28 0.08
KJTFOKBBI
64 Xmeb 5 50.00 3.80 040 2430 | 119.00 0.05 0.00 0.00/0.5510.00 32.50 7.00 0.55]
MIIEHWUYHBIH
65 Xne6 pxanoit | 50.00 | 2.80 [ 0.55 1875 | 9450 0.09 0.00 [0.00/0.70 17.50 79.00 23.50.1.95]
THonanuk
NQ TK HaumeHoBaHue Bec, [Tuiesbie B-Ba, I' 3Hepl“. | BI/ITaMHHbI, MrI MI/IHepaﬂbeIe Pkt
: G MOPLHUH, ‘ LIEHHOCTb, 7 : Ml_" ;
T Benku JKupsl Yriesomsl| Kkal. Bl C. A P: Mg: Fe
71 YepHocnus 75.00  0.00 | 0.00 | 43.80 181.50 10.012.250.01 25/76.5012.25
| ol OmEpE 200.00 | 0.00 | 0.00 = 0.00 0.00  0.000.000.00 .00 0.00 10.00
1 HTATRRTER - S S - _




Yxkun

Ne MHHepaTbHblE B-Ba,
L TK ‘HanmenoBaHue Bec ITumeBbi€ B-Ba, T OHepr. ButamMuHsbl, Mr P ¥

B NIOpLYH, A LIEHHOCTb, 4 Mr R
[ BenxnDKuper Yroepomer, Kkal. | Bl C, A E| Ca P Mg Fe

-

18 Msco otsaproe | 40.00 | 7.01 | 2.14 | 063 | 4791 [0.02/0.22/0.02/0.19|4.25 58.8617.47 0.92,
. 49 MakapoHHbIe '
5 M3IENUA 160.00 | 537 746 = 31.83 : 213.57 0.0610.000.030.87 4.19 37.46 7.11 0.79
3 ‘OTBapHBIE ; ; ;
69 ‘Coyc bebit
: {OCHOBHOM
64 Xneb

5 MIICHUYHbI A

H

5000 | 048 |21 186 | 29:17 0.010360.010.07/2.45 490 0.99 0.06

50.00 | 3.80 {0.40 : 24.30 119.00 10.05 000 0.00%0.55 10.00232.50%7.00 055

!

i

. 65 XueGpxamoii | 50.00 @ 2.80 | 0.55 1875 | 94.50 §o.09f;0.00§o.oo§o.70?17.50579.50?3.50;1.95

i

Bropoii yxun

; .
Ne TK Beci Ilumesble B-Ba, T OHepr. ’ Buramunbl, Mr MuHepanpHbIE B-Ba, MI'

HaumMeHnoBaHue
IOpLUY, LICHHOCTbD,

bmona Benxu JKups! :YrneBonbl Bl C: A E Caz P Mg Fe

r KKalJl.

62 Momnoko
KUMAIEHOE

200.00 ; 5.58 | 7.00 9.38 122.00 0.08 260 0.06:0.20 240.00 §240.00 %240.00 0.20
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[lIxo7sHLIE CTOIOBEIE 00O "Kynunap"

Menro crangaprHoii auers (OBJT)

(/lmera 3amenser 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 HOMEPHBIE THETHI)
I nuetst 9 npurortosierue 6o 6e3 caxapa

Ipumenenue muetst OBJI mpu HeOCTPOM TeUeHHH 3200 I€BAHHS

JeHb guetbl -2 '

3aBTpak
CNe Bec  Iluwesbie B-Ba, r OHepr. | Buramump, Mr  MunepanbHbie B-Ba, MT
K Haumenosanu HOlePIH. e LeHHOCTE e B e
- e bmona e - Kups! | YrieBo bl . KKaL Bl C Ai Ei Ca P Mg Fe
. 2 Kama A
i 205.00 1 7.95 (1144 49.84 33343 0.17:1.210.06:0.23 125.373220.94 121.31:1.36
(Bst3kas) Ha : ;
IMOJIOKe ‘
7 Konbaca
nopuuonHad - ¢ 30.00  3.84 : 6.66 0.45 77.10 10.07:0.00:0.00:0.09: 8.70 :53.40 ! 6.60 0.51
BapeHHast
8 Macmoemms. | 000 1605 |89 0.08 74.80 0.000.000.040.10. 2.40 ' 3.00  0.00 0.02
! NOPLUSIMHU
53 Kooeiiupriii
HAIIUTOK C 200.00 : 4.47 : 3.75 20.37 131.12 10.06:1.95:0.0310.00:180.00 180.00 135.00i0.15
| MOJIOKOM
4 BB {5000 |380 1040 | 2430 | 119.00 0.050.00 0.00 0.55 10.00 3250 ' 7.00 0.55
NITeHHYHBIH ;

65 Xne6 pxanoit | 40.00 | 2.24 044 | 1500 = 75.60 go.o7_0.oo§o.oog‘o.56§14.00 @63.20;18.8

Bropoii 3aBTpak

BT HauMenosanu Becg [Mmnessie B-Ba, r Suepr. BuraMuHsl, Mr E MuseparsHbie B-ba,
H— TopuKH | : 'UEHHOCTh ‘ _ Mf
» T| Benku DKupel Vimesoms » Kkal. | B Ci Al E| Ca P Mg, Fe
66  Sbnoxu 227.00 | 0.00 | 091 2225 - 10215 0.079.08 0.02 0.9122.70(18.16 4.5412.27
A L e— Oﬁeﬂ
0 : ! e
Ne TK Hanmerosam ” I]l?a;l: [Tvnessle B-Ba, © gu?;;gg.r ], BHTaMI:IHLI, MI‘ ;Mnﬂgpanbﬂla:re B-Ba, MT'
e 6mona P Bemmku XKt Vimenosmsr wean | Bl C| E, Ca P Mg Fe
11 Ceexna

OTBapHas

23 Cyn nammia Ha ,
KyPHHHOM 500.00 | 7.67 @ 7.66 | 20.64 194.60 10.07/6.07.0.152.9538.87 72.91 21.2811.15
Oynbone

150.00 ; 2.25 | 0.14 0.00 59.12° 0.033.06:0.00 0.1555.48 65.79 532.65 2.10

32 PaOBOmHOS |6, 00 1189 1466 125 213.94 0.10/6.070.172.86 23.33148.83 35.03 1.64

C mTUHEeR
57 Kowmmnor u3
cMecH 200.00 : 0.46 : 0.00 29.76 116.00 :0.00:0.00:0.00 0.00§ 0.00 : 0.00 :0.00 10.00
cyxodpykTos
64  Xne6
. 50.00  3.80 :0.40 | 24.30 119.00 10.05:0.00:0.00:0.55{10.00: 32.50 : 7.00 10.55
TMIIEeHUYHbIH ; |

65 XneG pxauoii | 50.00 | 2.80 | 0.55 | 18.75 | 94.50 0.0910.00/0.00 0.70]17.50} 79.00 23.50]1.95]




IMoagauk

NQH\ vaeHoBaung Bec ITvinersie B-Ba, T OHepr. BuraMuHbI, MT gMHHepaﬂbHHe B-Ba,
P —— _TOopiHH : : EHHOCTh _ . : “M_l". o
C .T Benku DKupel Vimesonsl . >Kkal. | Bl  C A E. Ca P Mg| Fe
43 HHpO;KKH :
MeveHsIe ¢ 7500 1 522 672 27.13 | 19822 0.08/14.000.02 1.84 22.85 46.11 9.65/0.45
KaITyCTOH ; : |
>0 ;c{;:agf 20000 0.2 0.03 | 002 | 000 [0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00/0.00
YoxuH
Ne Bec: Ilmmesble B-Ba, I DHepr. | BuraMuHbl, Mr MunepanbHbl€ B-Ba, MT'
TK HaHMeHOBaHI/I nopuHH 3 BeHK ueHHoch AR DD g PSS AA TN, o abeiasiainte Gk v
e bimona o H}Kﬂpm VrneBoasl . KKan Bl C A E Ca P Mg Fe
e - —
Oenokouankol | 13500 1341 | 509 | 200 | 105.78 2.28189.401 65.35 . 35.60 0.14
KaITyCThl 1
MODPKOBHU
35 [PyneT MACHOR 15 00 540 269 | 737 63.71 0.25/8.80 128.07 3.17 0.41
3ar€4Y€HHBIU :
1 Kama
peunesas 160.00 9.12 842 | 44.85 @ 29636 0.22 0.00 0.030.66/16.18217.14 144.26 4.85
‘pacchimyaras
69 Coyebemniit | 55 048 211 | 186 | 2917 0.01 036 0.010.07/2.45 490 099 [0.06
OCHOBHOU i
51 Yaii c caxapom | 200.00  0.40 | 0.10 | 15.05 | 56.85 10.00 0.00 0.000.00/0.00 K 0.00 & 0.00 [0.00
e . 50.00 3.80 040 2430 | 119.00 0.05 0.00 0.000.5510.00 32.50 @ 7.00 10.55
TTMIICHUYHbINU
65 [Xne6 pxanoii | 50.00 | 2.80 055 | 18.75 | 9450 10.09]0.00 0.00/0.70(17.50]79.00 |23.50 [1.95
S—— Bropoii yxuH
NeTK Bec ITimueBkie B-Ba, T DHepr. BuraMuHel, M | MUHepaJbHbIE B-Ba, MT
;HaHMeHOBaHn e ; EHHOEE ;
e Omoza . - JKupel . VineBoasl BlL. C A E Ca. P. Mg Fe
63 e 140.00 | 431 | 0.07 @ 546 | 43.12 0.06 0.00/181.10 136.55 21.56 0.14
(nopuusamm) |




IIIkonBHBIE CTONIOBLIE 000 "Kynunap"

Menro cranaaptHoi auetsbl (OB/I)

(quera 3amenser 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 HOMEPHBIE TUETHI)
Jlna nuets! 9 mpuroTosieHue 0o 6e3 caxapa
Ipumenenwe queTsl OBJI ipu HEOCTPOM TEYCHHH 3a007IeBaHHUs
[OeHb aueTbl — 3

3aBTpak
No TK ! f Becf IMumeBsie B-Ba, T OHepr. . BuTaMHHBL, MT MpuHepasnbHble B-Ba, MI
‘Haumenosanue s - , : S el
: MOPLIAH, LEHHOCTB, :
;611}011;1 ¢ [benku JKupsl YraeBomsl oo Bl; C: A E Ca P: Mg Fe
3 iKama MaHHas al
BAA3Kas
MOJIOYHas C 205.00 { 9.44 | 8.68 i 32.80 24533 10.07i1.300.04:0.50{125.941145.54:94.45 041
caxapoMm ¢
MacJioM _
6 [Cup 2500 |5.75 597 0.00  90.00 [0.01/0.17:0.060.13220.00/125.00 8.75 0.25
HOPLHUSIMHA ]
52 Maiic
200.00 : 2.90 : 2.52 16.72 97.48 0.04:1.30:0.020.00:120.00:120.00 90.00:0.10
MOJIOKOM
64 Xue6 . 50.00 {3.80 : 0.40 : 24.30 119.00 :0.0510.00 OOO 0.55:10.00 :32.50 ; 7.00 0.55
NIIEHUYHbIU
| 65 XneG pxanot | 40.00 [2.24 044 | 1500 = 75.60 0.07,0.000.000.56 14.00 63.20 18.80/1.56
) . _ Bropoii 3aBTpak ‘ L
Ne TK | Bec.  IlumeBbie B-Ba, T | DHepr. | Buramumb, Mr | MuHepalbHble B-Ba, MT |
HanmeHoBaHue : : : noe ; : - :
MOPLIMHY, LEHHOCTb, ' ] f i
Omona 1 bemku DKuper VryeBombr oo o Bl C A E Ca P Mg Fe
L :::;:1;1 250.00 | 3.75 | 1.25 52.50 240.00 10.10:25.00 000 0.00:20.00 70.00%105.00 0.00
Ob6en
Ne H Bec!  IluueBble B-Ba, T DHepr. . BuraMmuHbI, MT %Muﬂepanbﬂble B-Ba, MT
auMEHOBaHHE : ! ! ! ;
TK opLuHy, [IEHHOCTb, i
omona r ek XKupsr YTaeBOmbl | oo Bl. C A E Ca P, Mg Fe

12 Canat u3

Cenokouanuol | |10 00 339 10.18| 299 | 15890 0.0575.050.02 4.43 89.27 64.54 33.1410.49
KaITyCThbl U

CBCKJIBI

' 24 PacconbHHUK Ha
MSICHOM

OynbOHE CO :
CMETaHOH , { !

510.00 : 7.17 { 7.43 7.79 237.54 0.20:18.73:0.33 0.62 62.15:158.82:58.242.10

30 BedcTporaHos
él/l3 OTBapHOTI'0 55.00 :6.83 : 5.28 2.99 87.02 0.03:0.49 :0.03:1.53 :34.05.82.07 :33.92:0.85
Msca

48 [Puc oteapHoii | 155.00  3.74 (43.08| 31.95 | 47038 0.03/3.14 0.10]18.53 3.58 68.98 24.83/0.74

58 Kucenb u3
67104HOTO 200.00 1 0.21 ; 0.00 ; 27.68 105.00 :0.02:1.34 :0.00:0.00 :17.22:16.93 112.160.20
[coKa
; s e B s — .
64 %Xne6 N 30.00 1228 024 | 14.58 71.40  0.03:0.00 0.00:0.33 6.00 19.50 4.20 0.33
TIIECHAYHbIH .

765 [Xne6 pranoit | 50.00 | 2.80 | 0.55 | 18.75 | 94.50 0.09/0.00 0.00/0.70 [17.50 79.00 23.5011.95




IMonaauk

Ne TK Bec§ ITummessie B-Ba, T DHepr. ButaMuHbl, MT | MuHepaibHbI€ B-Bd, MI'
‘HauMeHoBaHHE :
MOPLIUH, [IEHHOCTb, ;
%6JHOIla - [penku DKuper YIeBomel (oo Bl} C: A E Ca P: Mg Fe
41 §3aneKaHKa
TBOpoxHas ¢ | 110.00 118.34 11241 . 17.05 252.89 0.050.28 0.07 0.37{141.50 199.31 29.49 0.59
icaxapom ' ;
61 [Orsap us 200.00 | 0.00 | 0.00  0.00 0.00 10.00/0.0010.000.00| 0.00 | 0.00 |0.00 0.00
'LIMMOBHUKA . il :,
Yoxuu
Ne TK Bec:  IIumessie B-Ba, T . OHepr. BurtaMuHbl, MT i MuHepanbHble B-Ba, M
HanumenoBanue : : : : :
NOPLUY, LEHHOCTb, : ~
6mona - benku OKupel YrieBomsl: oo Bl C A E Ca P. Mg Fe
19 Cemenbec 40000 11036 8.66 349 | 13347 0.079.500.07/1.0053.35 148.85 48.55]1.11
3€J1.TOPOILIKOM
Ll s 200.00 i 4.20 ; 5.24 0.93 175.24 10.1917.12.0.18:1.9448.67:117.84 57.66.1.34
kapTodensHoe
51 Yaii c caxapom  200.00 = 0.40 | 0.10 15.05 56.85 10.00/0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00 ' 0.00 [0.00
B4 st . 50.00 : 3.80 : 0.40 i 24.30 119.00 :0.05!0.00.0.00:0.5510.00:32.50 { 7.00 [0.55
TMIIICHUYHBI
65 Xne6 pxanoit | 50.00 | 2.80 | 055 | 1875 | 94.50 10.09/0.000.000.70]17.50 79.00 23.50{1.95
BTtopoii yxuH
Ne TK Bec, Iluumesbie B-Ba, T Duepr. | Butamusbl, Mr % MuHepalbHbl€ B-Ba, MT
HanmeHnoBanue : :
MIOPLWH, [IEHHOCTb,
Omrona ¢ benkn OKuper Yrinesonsr o0 Bl, C A E Ca P, Mg Fe
65 feiup 140.00  4.31 ; 0.07 5.46 4312 0.061.0110.000.00/181.10136.55 21.560.14
(mopumsAMu)




IIIxonbHBIE CTOJIOBRIE

Mento ctangaptHoii quetsbi (OB/I)

00O "Kynunap"

(Juera 3amenser 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 HOMEDPHBIE TUETEHI)
st nuetsr 9 mpurotosieHue Oon 6e3 caxapa
[Mpumenenune nuetsl OBJ] mpu HEOCTPOM TEUCHHUH 3a00JIEBAHMUS

AeHb guetbl — 4

3aBTpak ‘ _
- Ne Bec:  Ilumesble B-Ba, T OHepr. BuTaMuHbl, MT | MUHEpalbHbIE B-Ba, MT
: HaumeHoBanue ‘ : :
. TK [IOpLIUH, LIEHHOCTb,
6mona ¢ benkn JKupsr Yraesomst | oo BlL C, AA E Ca P. Mg Fe

5 iKamra pucoBas
BSI3Kas
MOJIOYHas C 205.00 | 9.85 : 8.88 | 48.04 311.26 0.06:1.3010.04:0.25:123.96:194.55{113.850.60
caxapoM ¢ '

MacjioM :

9 [Oner 60.00 | 925 855 430 | 128.84 0.040.260.1110.26 46.48 10140 22.80 1.02
apoBOi :

8§ Macrocime. 1600 005 825 | 008 | 74.80 (0.000.000.040.10 240 3.00  0.00 0.02
MOPLIUSIMU

+ 51 {Yaii c caxapom | 210.00 0.42 : 0.11 15.80 59.69 000 0.00%0.00%0.00 0.00 : 0.00 | 0.00 :0.00
| 64 [neo . 50.00 | 3.80  0.40 | 24.30 119.00 0.05:0.00 0.00%0.55 10.00 :32.50 { 7.00 0.55
TILIEHITYHBI I !
© 65 Xne® pwanodt | 40.00 | 224 | 0.44 | 15.00 | 75.60 [0.07/0.000.000.56; 14.00 63.20 |18.80 1.56
, Bropoii 3aBTpak
M TR éHaHMeHOBaHI/Iez Bec IIuiuessie B-Ba, T OHepr. ButamMuHsl, MT MIBHEPHILALIS E-PH,
—— gnopuym, L€HHOCTB, | _ Mlj
g T benku XKupst Vrnesoas; Kkal.  Bl: C. A} E; Ca P, Mg Fe
55  iCok 1200.00 ; 0.60 : 0.00 | 27.60 ; 108.00 004 4.0010.00 0.00 38.00 40003200 0.60
: Ooen
‘Ne TK H Bec [Tumessle B-Ba, I DHepr. BuUTaMuHBL, MT | MHHEDAIbHBIE B-Ba, MI
. ‘HanmeHoBaHME . ; - : : ; :
z HOPLIUH, LIEHHOCTb, : - ;
Omona - benku JKuper Vraesomsl | oo Bl. C. A E Ca P: Mg: Fe

14 HKpa 150.00 ; 3.00 13.50é 12.81 183.00 0.03:10.50:0.23 %4.65 %61.50%55.50 22.50 1.05
‘xkabaukoBas i : : :

25 IHH U3 CB. ' :
KaIyCThI C i
Kaprod. Ha 510.00 : 6.24  7.06 2.00 160.34 0.12149.76 0.250.58 94.40:104.17 49.66:1.16
‘MACHOM
:OynboHe

33 KaprodenbHas
3areKaHka ¢ 225.00 :14.87:11.02; 3.62 287.00 0.21:13.76:0.21:3.59 65.43 231.13:84.47:3.02
MSICOM

ST  Kommors 50000 024 | 024 | 20.85 | 83.85 0.022.40 0.01024 6.00 480 120 0.60
ICBEKHX A0J10K ! :

i . 50.00 {3.80 :{ 0.40 | 24.30 119.00 0.05:0.00 :0.00 0.55;10.00 32.50 {7.00 :0.55
TIIEHHYHBIH A | R L _ ‘ o

65 Xneb paroit | 50.00 | 2.80  0.55 | 18.75 | 94.50 0.09 0.00 0.000.70 17.50;79.00 23.501.95




i 7 ) Hoaauuk
SR ‘HanMeHOBaHHE . B ec [TuiieBsle B-Ba, T OHepr. Buramussl, M BvrmiepansKE B-
: 556mona TIOpLHH, | 1ICHHOCTB, _ _ 7 Ba,‘MF _7
T Benku Kupbl[Yrieponmer| Kkal. | Bl C| A E| Ca P Mg! Fe
44 PKene 150.00 | 445 003 | 1969 = 9491 0.001.800.000.02/3.841.72 0.850.06
JIAMOHHOE , . !
5l |ommpim 200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00  0.000.00/0.000.0010.00 0.0 0.000.00
IIATIOBHUKA ! ;
YKuH \ i
- Ne Bec IIuinessie B-Ba, T OHepr. BuUTaMuHbL, MT MuHepanbHble B-Ba, MI" |
: HaumeHnoBaHue o : ; : !
TK MOPLUH, LIEHHOCTbD, ;
6nrona r benku JKupsl Vrnesoast I B1 C A E Ca: P, Mg Fe
20 [Psomm 155.00 | 3.35  9.99 3.64 148.90 0.07/19.890.23 3.88 60.56 77.37 133.56 0.61
TYIICHbIE i
36 Komersl :
: OUTOYKH U3 90.00 (14.16:16.331 7.69 233.66 :0.02:0.02 0.02:1.05:5.73 11.96 | 3.87 0.17
Kyp (mapossbie)
47 Kama )
; rpeuHeBas 160.00 : 9.12 : 842 | 44.85 296.36  0.22:0.00 0.03/0.66:16.18 217.141144.26 4.85
; pacchlmyaTas ‘
51 Yaii c caxapom | 200.00 | 0.40 [0.10 | 15.05 | 56.85 0.00/0.00 0.0000.00/0.00  0.00 | 0.00 0.00
OO 5000 380 040 | 2430 | 119.00 0.05/0.00 0.000.5510.00 32.50 | 7.00 0.5
i DU T R i e Tl M A T M e e e .
65 Xneb pxanoii | 50.00 |2.80  0.55 | 1875 | 94.50 0.090.00 0.00/0.70/17.5079.00 |23.50 1.95
Bropoii y:xxun
Ne TK | Bec!  Ilumessle B-Ba, T OHepr. ButamuHbl, Mr . MHHepasbHbIE B-Ba, MT
i emMEHORI nopuwam, | weHHocTh, T »
§6mo)1a 1 ibemkn JKupst aneBonLIE KR Bl C A E Ca P Mg Fe
63 Kegup 140.00 { 4.31 | 0.07 5.46 43.12 §0.06§1.0l 000 0.00%181.10%136.55 §21.56 014
(mopuusiMu) ! . o




I1TIKoABHBIE CTOIOBBIE

Menro crangapTHoii q1ueTsl (OB/I)

00O "Kynunap"

(Iuera 3amenser 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 HOMEpHBIE THETHI)
Jst muets1 9 mpuroTtosneHue Omox 6e3 caxapa
[pumenenne quetsl OBJ] 1pu HEOCTPOM TeyeHnH 3a00IEBaHs

AeHb guetbl —5
, 3aBTpak e B e——
Ne Bec.  Ilnmesbie B-Ba, T DHepr. BUTaMUHBL, MI' MuHepasnbHble B-Ba, M
HanMeHOBaHMe : L s : : .
¢ TK MOPLIUY, LIEHHOCTh, ! ! !
: 6mona r [Berku JKupsl Yraesonst | oo BlI. C A E Ca P, Mg Fe
4 Kama :
repKyJecosas
(Bs13Kas) e i
205.00 : 9.65 i10.18 | 27.57 238.12 i0.16:1.30.0.04:0.53:135.43217.701127.411.18
MOJIOYHAs C
caxapoM ¢
MacjioM : :
6 (Cep 2500 575 597 0.00 | 90.00 0.010.170.060.13220.00 125.00, 8.75 0.25
: MOPIMAMU
Rl i 210.00 1 3.90 329 | 2657 | 139.64 0.051.37/0.020.01 131.38:153.51 112.351.03
MOJIOKOM :
64 (Kusb N 50.00 :3.80 : 0.40 | 24.30 119.00 0.050.00:0.00:0.55:10.00 :32.50 | 7.00 i0.55
i TIIICHUYHBI U
. 65 Xueb pxanoit | 40.00 :2.24 | 0.44 15.00 75.60 007 0.00:0.00 056 14.00 :63.20 | 18.80 1.56
_ Bropoii 3aBTpak ;
: B éHaHMeHOBaHHe Bec§ IIumeBsie B-Ba, T OHepr. Butamusbl, Mr | VEHEREILHAIE B,
: 6_)-[}0]_13 HOpHHI/I,é HECHHOCTE, " W= Mlj
T Benku JXKupsl [Yrneponsl| Kkal. . Bl. C; A, E Ca, P Mg Fe
68 Eprma 220.00 . 0.00 . 0.66 | 20.90 92.40 0.04 11.00 §0.00 0.8841.80 35.20%26.40 5.06
Oben
TR 2 Becé [Tuuiessble B-Ba, T Onepr. . BuTamuHBL MI Munepabibie B-52,
Gona TIOPLHH, : : UeHHOCT,: Mlj‘ .
T Benkw XKupwl [Vresomsl, Kkal. Bl C A E Ca P Mg Fe
15 iCanar u3 , ;
OenmokoyanHoit | 135.00 : 1.81 | 6.83 11.31 112.12 :0.03:47.180.05:3.20i59.51:33.36 17.770.71
KaITyCThl 5
26  Cyn pucosblit
¢ Kabaukamu
Ha MACHOM 510.00 ; 5.17 : 6.23 18.60 157.61 0.05i11.02:0.1610.48:51.92:70.25:31.41 0.85
OyJbOHE CO
CMETaHOU
18 Mico 50.00 : 8.76  2.68 0.79 59.89 0.02:0.27 0.03 0.24%5.31 73.58:9.34 1.15
OTBaPHOE : :
49  MakapoHHble
U3AEUA 160.00 | 537 : 7.46 31.83 213.57 0.06:0.00 0.03 O.87§4.l9 37.46:7.11 :0.79
OTBapHbIe :
69 Coyclemdt | 5000 | 048 211 | 1.86 | 29.17 0.01/0.36 0.010.07 245 4.90 0.99 0.06
OCHOBHOM !
36 [Kncems m3 200.00 | 0.08 000 | 2730 | 107.12 0.00 2.01 0.0000.20 5.25 6.48 228 0.08
; KJIFOKBBI o o N A
64 Xned 5000 380 040 | 2430 | 119.00 0.05 0.00 0.000.5510.0032.50 7.00 0.55
TTIIEHAY HbI i i ;
65 [Xne6 pxarodt | 50.00 | 2.80 | 0.55 | 18.75 | 94.50 0.0910.00 0.000.70 17.50 79.0023.50 1.95




IMongauk

N TK MHUHepaTbHbIE B-Ba,
: HaumenoBanue Bec ITumessle B-Ba, T DHEpI. BurtamuHbl, MT p >

: 6mona nopuwy, [IEHHOCTD, _Mmr -

r| Benxn Kupsi Yriesoms| Kkal. | BI, C| A E/ Cal P Mg Fe

61 Otsap ; ‘ % i ?
- 200.00 : 0.00 :0.00 | 0.00 0.00 0.00:0.000.00:0.00: 0.00 ; 0.00 : 0.00 :0.00
LIUTIOBHUKA | ] i :
72 Kypara 50.00 | 0.00  0.00 | 2750 | 117.00 0.052.00/0.292.75/80.00/73.00 52.50'1.60
YKuH o *
Ne TK - Bec:  Iluuessle B-Ba, T OHepr. = BuTamuHb, Mr | MUHepaibHbIE B-Ba, MT |
: HanmeHoBaHue : : : ; : ; :
TIOpLIMH, LEHHOCTh, : : ;
6mona » Benku Xupsr Vrnesomet | oo Bl C A Ei Ca P Mg Fe
10 {louumops: 50.00 | 0.55 | 0.10 | 1.90 11.50  0.03 12.50 0.00/0.35, 7.00 13.00 10.00 0.45
CBECIKUC !
38 iKornera '
e 100.00 11631 /11.60 921 | 209.44 0.14 0.36 0.05[3.43 41.25/172.80 38.94 0.70
(ropbymia)
napoBas
45 Tope
kapTodensHoe | 200.00 | 420 524 093 | 17524 0.19 7.12 0.18]1.9448.67 117.8457.66 1.34
OB]I
51 Uaii c caxapom | 200.00 | 040 | 0.10 | 15.05 | 56.85 0.0010.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0 0.00
il . 5000 3.80 040 2430 | 119.00 0.05 0.00 0.000.5510.00 32.50 |7.00 0.55
TIIEHWYHBIH i
65 Xne6 pxanoii : 50.00 | 2.80 | 0.55  18.75 94.50 0.090.00 0.000.70 17.5079.00 23.50 1.95

BTopoii yxuHn

Ne TK EHaI/IMeHOBaHHe Bec| Ilumessie B-Ba, © Duepr. | BuTamuHbi, Mr MuHepabHbIe B-Ba, MI'
! ‘6m0na TIOpLHH, LIEHHOCTb, | : :
- v Benky JKupbl (YTI€BOABI (1o Bl: C. A Caé:
ol 14000 | 431 | 007 | 546 | 43.12 10.061.010.000.00 181.10 136.55
AR . S S | »




11IxoBHBIE CTOJIOBBIE 00O "Kynunaap"
p

Menro ctrangaptaoi quetbl (OB/I)

([Iuera 3amenger 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 HOMEpHBIE TUETHI)
Jlis nuetsl 9 npurorosnenue 6oz 6e3 caxapa
ITpumenenne quersl OBJI mpy HEOCTPOM TEUCHUH 3a00ICBaHUS
AeHb guetbl — 6

P ——— 3aBTpax =
- Ne ‘Bec|  IlumeBbie B-Ba, I Ouepr. | BwuTamMuHBI, MT MuHepanbHbl€ B-Ba, MT'
! HanmMeHoBaHue ! -
TK nopLuw, LIEHHOCTb,
! Omona r benky Kupel Vrioesomel o oo Bl Ci A E Ca P. Mg Fe
e s ~
Ll 205.00 : 8.96 : 9.40 | 37.37 272.12 0.19i1.2410.050.47:124.65:263.36184.36:3.44
(BsI3Kas) Ha
MOJIOKE
o il 60.00 | 925 855 | 430 | 128.84 0.040.260.110.26 46.48 101.40/22.80 1.02
mapoBoit

8 Macnocmms. | 400 005 825 | 0.08 74.80  0.000.00/0.0410.10 2.40 | 3.00 | 0.00 0.02

MOPUHAMHA

© 51 [Yaii c caxapom  200.00 0.40 | 0.10 | 15.05 | 56.85 0.000.000.000.00. 0.00 0.00 | 0.00 0.00

(04 Xneb 5000 1380 040 | 2430 | 119.00 0.050.000.000.55 10.00 3250 | 7.00 0.55
MIIEHHWYHBIN

. 65 [Xue6 pxanoit | 40.00 | 224 044 | 1500 | 75.60 0.070.000.000.56;14.00 63.20 | 18.80 |1.56

BTopoii 3aBTpak

éHaHMeHOBaHHe . Bec ITHeBsie B-Ba, I Ouepr. BHUTaMUHBI, MT | MUHEFRIEHER B,
‘Gmona Tiopuuy, LIEHHOCTb, ; o Mmr -
§ r Benku XKupbl [Yriieomsi :  KKall. Bl, C{, Al E Ca, P Mg Fe
S16n0ku | 170.00 0.00 0.68 | 16.66 76.50 0.056.800.02/0.68117.00 13.60 3.40 1.70
; Oben
C Ne H Bec: Iluumessbie B-Ba, I OHepr. ButamuHsbl, Mr §MnHepanLbee B-Ba, MI'
aUMEHOBaHUE : " :
‘ TK HOpLIUH, LIEHHOCTD,
: 6mona r Benxun XKupsr Vrnesonsr: oo Bl C. A E Ca Pi Mg: Fe
| 18 | Mempe 105.00 ' 1.54 1 490 0.0 = 81.80 [0.02 2.14 0.00 2.31 35.63139.19 20.01 1.24
CBEKOJIbHOE
27 Cynwus
cOOpHBIX
oBoIei 510.00 : 4.70 | 7.23 7.98 154.29 10.18:34.19:0.29:2.79 78.00:116.37 51.132.17
BEreTapuaHCKUM :
CO CMETaHOU
- 34 Opukanensku
W3 TOBSIUHBI 100.00 :15.48:10.88 : 7.80 192.06 0.07:0.80 0.02:0.57 :12.64:153.26:19.22 2.39

: (mlapoBeie) :
48 Puc otBapHoi  155.00 | 3.74 43.08 31.95 | 470.38 0.03 3.14 0.10118.53/3.58 68.98 24.830.74
- 57 Kowmmor u3
cMmec 200.00 ; 0.46 | 0.00 | 29.76 | 116.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' 0.00 0.00
CyX0(ppyKTOB
Xneb
: TILIEHUYHBIH i
65 Xneb pxanoii | 50.00 |2.80 [ 0.55 | 18.75 | 94.50 [0.09 0.00 0.00 0.70 17.50179.00 23.50 1.95]

A 50.00  3.80 { 0.40 : 24.30 119.00 {0.05:0.00 :0.00:0.55 :10.00;32.50

7.00 0.55




IoanHuK
Ne TK Ben [InimeBkle B-Ba, T DHepr. BuraMunbl, M MuHepanbHbie B-Ba, MT'
HaumeHoBaHH e LIEHHOC
e Omrona P ; Benku DKupsl VrneBomsl| Tb, Bl C A E Ca P: Mg Fe
KKaJl.

42 3amekanka 07 01 05
TBOPOXKHAs C 100.00 {15.50:12.28 | 14.48 234.71 . 0.05 9 5 0.40:121.38/171.15 33.01 9
MOPKOBBIO

S yTal B 20000 | 0.12 1003 | 002 | 000 000 %% %9 600 0.00 | 0.00 0.00 O
ccaxapa 00 ] o 0

Yoxun
Ne TK Bec.  IlumeBsle B-Ba, T DHepr. .  BurtamuHel, Mr = MuUHepalbHbIE B-Ba, M
; HaumeHnoBanu —_— ! TGS | ; : :
e Omona ; . Bekn DKups ;;YFJrIeBom,l§ B, TG Bl. C: A E Ca P Mg Fe
¢ 40 Cocucku 1.0
: caplIeNbKH 100.00 : 6.61 | 7.87 3.25 111.77 :0.10 :5.00 :0.03:0.35:19.60 : 85.02 :16.96 8
OTBapHbBIE ;

39 Kamycta
OTBapHas, 129 16
3aneueHHas B | 220.00 | 6.54 | 9.50 13.45 170.01 :0.06 7' 0.07:3.50:186.05!139.79 68.61 0
MOJIOYHOM

: coyce

| Bl [aie 200.00 | 0.40 | 0.10 | 15.05 | 56.85 |0.00 |0.000.00 0.00' 0.00 | 0.00 0.00 °°

caxapom 0

64 0.5

i Xned 50.00 3.80 1 0.40 @ 24.30 119.00 :0.05 i0.00 :0.00:0.55:10.00 : 32.50 -7.00 s
TMIIEHIYHbI ) :

63 Xneb pxxkanoit ; 50.00 {2.80 | 0.55 18.75 94.50 0.09 :0.00 :0.00 070 17.50 { 79.00 %23.50 159

Bropoii y:xun

Ne TK H Bec [Tuinesnie B-Ba, T OHepr. L ButamuHbl, Mr MuHepabHble B-Ba, M

; R MMOPLUH LIEHHOCTD,
g’6moaa 1:‘Bemm XKuper Vrnesomsl o ’Bl} C. A E Ca P Mg Fe|

ol e 140.00 | 431 | 0.07 = 546 | 43.12 0.06/1.010.000.00 181.10136.55 21.56 0.14
(mopumsiMu)




[LIKONBHBIE CTOJIOBBIE 00O "Kynunap"

Memnio crangaprHoii 1uetsl (OB/I)

(Muera 3amenser 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 1,12,13,14,15 HOMEpHbIE THUETHI)
Jlist queTs 9 pUroToBIeHUE OIro O€e3 caxapa
IIpumenenue mueTst OBJI Ipy HEOCTPOM TEUEHHH 3a00ICBaHHS
DeHb guetbi —7 i

3aBTpak -
C Ne Bec! Ilumessie B-Ba, T Ouepr. | Buramusbl, MI . MuHepanbHbI€ B-Ba, MI
: HanmeHoBaHue : ) :
. TK MOPLIUH, LIEHHOCTb, ;
i omona ¢ benku JKupet VreBombl | o0 Bl: C: Al E Ca P Mg Fe
4 [Kama ; " E
TEpKyJiecoBas
(Bs13Kas) Y, " .
205.00 | 9.65 10.18 | 27.57 | 238.12 10.16 1.300.04.0.53 135.43 217.70 127.41 1.18
MOJIOYHasdA C ; H
caxapom ¢ '
MacCJIOM :
6 Cup 2500 575 597 | 0.00 | 90.00 0.010.170.060.13220.00 125.00 8.75 0.25
MOPLIHAMHU
8 Macnocmus. 000 005 825 | 008 | 74.80 0.000.000.040.10 2.40 | 3.00 | 0.00 0.02
: MOPLUIMHU
51 Uaii c caxapom | 200.00 | 0.40  0.10 | 15.05 | 56.85 10.00,0.00/0.000.00] 0.00 | 0.00 1 0.00 0.00
| b4 o . 15000 3.80 040 | 2430 | 119.00 0.05/0.000.000.55 10.00 32.50 | 7.00 0.55
IISHUYHBIN
| 65 Xne6 prxanoi | 40.00 | 224 044 | 15.00 75.60 0.070.00/0.000.56 14.00 6320 |18.80 1.56

Bropoii 3aBTpak

i MunepanbHble B-Ba,

: TR %Ha“MEHOB Bec% [Iuuiessble B-Ba, T SJHERL. ButamuHbl, MI' ¢
‘aHue nopuyy, | LIEHHOCTb, | , i ‘ le
Omona r Benku XKupsi Vresomsr, Kkal. Bl C A Ca;, P Mg Fe
> Cox 20000 060 000  27.60 | 10800 %0 %7 0032.00 %
| Ofex L
Ne H " Bec, IlumesbieB-Ba,r | DHepr. | ButamuHel, Mr | MuHepaiibHble B-Ba, MI
; alMEHOBAHUE ~ ; : :
' TK 6mona TIOPLIKH, LEHHOCTh, ! i ;
o Benku JKupbl [YTICBOABL (0o » Ca P; Mg Fe
- 17 ‘MopxkoBb '
; TyLIEHas ¢ 105.00 : 1.90 | 5.04 1.99 78.30 3.75 :59.14 33.06:0.73
A 3€J1.TOPOIIKOM
28 ‘bopu co
cBEXeEH
KaIyCTOH 510.00 : 543 | 7.23 8.70 214.09 10.13137.59i0.21:2.741120.79:135.22:64.16 :2.30
BEreTapHaHCKUi

CO CMETaHOM

: 31 Kotzetsl
i MSICHBIE 110.00 :16.16 112.09 7.32 201.24 10.06: 0.00 0.02:0.57:10.87 :157.14119.08 2.45

(mapoBbIe)

46 Pary osolHoe :
TYLICHOC B 210,00 | 7.83 13751 727  239.93 (0.08 12.03/0.20 4.77 50.79 76.24 34.38/0.96

[CMETaHHOM
; ‘coyce

. 60 Kucens u3

i CMOPOIVHBI
64 Xue6

! TIIEHUYHBI A : i -
65 Xne6 pwanoit | 50.00 [ 2.80 0.55 | 1875 | 94.50 [0.09 0.00 0.00/0.70!17.50 | 79.00 23.501.95|

200.00  0.18 0.05 2836 111.29 10.0133.500.000.17,10.33 | 10.78 15.89 021

50.00 :3.80  0.40 | 24.30 119.00 0.05:0.00 000 0.55:10.00 ;32.50 2§7.OO 0.55




Tlonaguuk

Tk Hamveropamue Bian [Tumessie B-Ba, T OHEPT. | BuravmHEL Mr MugeparbHbie -
: - TI0pLyy, | LICHHOCTb, . Ba,.MF ‘
; ri  Benku Kupel Yresonsl| Kkal.  Bl. C| A E| Ca P/ Mg Fe
70 Ileuenbe caxaptoe | 550 | g8 205 | 1860 | 10425 0.000.000.000.00/0.00 0.000.00/0.00
! (HOpHI/IﬂMI/I) ;
R 200.00 | 0.00 | 0.00 | 000 | 0.0 0.000.000.000.000.000.000.000.00
LIMNOBHAKA ;
YxuH ) f
“ Ne Bec.  IIumieBbie B-Ba, I OHepr. ButamuHbl, MI | MUHepasibHble B-Ba, MI' %
; HaumenopaHue : - : ’ ; ]
‘. TK MOpLIMH, LEHHOCTD, : ; ; !
: oirona p benku XKuper Vriesomst: oo Bl, C A E Ca P: Mg Fe
21 Orypen conensiit | 50.00 | 0.40 | 0.05 | 0.80 6.50 0.012.500.00/0.05/11.50/12.00 | 7.00 0.30
37 Piba OTBapHas ; ar
- opdyma)e yns00 2171 11538 | 044 | 224.14 (0.13[3.050.07 4.14/16.37 142.68 12.33 0.66
MacJioM, CBeXel

3eJTEHBIO
45 Thiope 200.00 | 420 | 524 | 093 | 17524 0.19/7.12/0.18 1.94 48.67/117.84/57.66 1.34
. KapTodenbHOe
: 64 Xneo . 50.00 : 3.80 : 0.40 24.30 119.00 :0.05:0.00:0.00:0.55:10.00: 32.50 : 7.00 :0.55
MIeHUYHbIH
65 Xne6pwamoir | 50.00 | 2.80 | 0.55 | 18.75 | 94.50 10.09/0.000.000.70117.50!79.00 23.50 1.95
- ___Bropoi#i yxuH e
- Ne H Bec.  Iluessie B-Ba, T OHepr. § ButamuHel, MT - MuHepaibHbIE B-Ba, MT
aMMeHOBaHKE » : , : : ;
TK B tie it MOPLIKH, LEHHOCTD, |
% I r berku DKuper VrineBomsl o0 § Bl C A E Fe
- 63 Kedup |

140.00 | 4.31 { 0.07 5.46 43.12 0.06:1.01:0.00:0.00 0.14
: (nopuMAMu) :




